
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.06.2024 м. Кривий Ріг № 337 

 

 

┌ Про план роботи виконавчого┐  

комітету  районної в місті  
ради на IІ півріччя 2024 року 

 

З метою організації планової роботи виконавчого комітету районної в місті 
ради, розглянувши пропозиції керівників структурних підрозділів, керуючись 
рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами та 
рішенням виконавчого комітету районної в місті ради від 21.06.2023 №246 

«Про затвердження Регламенту виконавчого комітету районної в місті ради в 
новій редакції», виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету районної в місті ради на  

ІІ півріччя 2024 року (додається). 
 

2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконавчого комітету 
районної в місті ради: 

 

2.1 привести плани роботи підрозділів у відповідність до плану роботи 
виконавчого комітету районної в місті ради; 

2.2 забезпечити виконання передбачених планом заходів у встановлені 
строки. 

 

3. Організаційному відділу виконкому районної в місті ради (Мурса Т.М.) 
за підсумками півріччя підготувати інформацію про виконання перспективного 
плану роботи. 

 

4. Координацію роботи за виконанням передбачених планом заходів 
покласти на організаційний відділ виконкому районної в місті ради 

(Мурса Т.М.), контроль – на заступників голови районної в місті ради, 
керуючого справами виконкому районної в місті ради відповідно до розподілу 
обов’язків. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 



Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.06.2024  № 337 

 

 

ПЛАН 

роботи виконавчого комітету районної в місті ради  

на ІІ півріччя 2024 року 
 

 № 

з/п 
Найменування та зміст заходів 

Строк 

виконання 
Відповідальний Контроль 

 1 2 3 4 5 

 І. Засідання виконавчого комітету районної в місті ради 

 1.1 Питання, унесені на розгляд 
структурними підрозділами ви-

конавчого комітету районної в 
місті ради 

липень 

вересень 

Керівники 
структурних 
підрозділів 
виконавчого 
комітету 
районної в місті 
ради 

Терещенко О.А. 

Горб Н.П. 
Фролов П.Ю. 
Замешайлов Л.В. 
Павлюк М.В. 
Хватова С.В. 
Гижко О.О. 

 1.2 Про погодження звіту про 
виконання бюджету Довгинців-

ського району у місті Кривий 
Ріг за І півріччя 2024 року; 
Про схвалення прогнозу бюд-

жету Довгинцівського району у 
місті Кривий Ріг на 2025-2027 

роки 

серпень Зубко Я.О. Ратінов І.Г. 

 1.3 Про заходи щодо сприяння 
легалізації соціально-трудових 
відносин у сфері малого та 
середнього підприємництва ра-

йону 

жовтень Ярковська Н.В. Горб Н.П. 

 1.4 Про погодження звіту про вико-

нання бюджету Довгинцівського 
району у місті Кривий Ріг за  
9 місяців 2024 року 

листопад Зубко Я.О. Ратінов І.Г. 

 1.5 Про погодження проекту бюд-

жету Довгинцівського району у 
місті Кривий Ріг на 2025 рік 

грудень Зубко Я.О. Ратінов І.Г. 

 1.6 Про погодження проекту вне-

сення змін до показників бюд-

жету Довгинцівського району у 
місті Кривий Ріг на 2024 рік; 
Про внесення змін до показ-

ників бюджету Довгинцівського 
району у місті Кривий Ріг на 
2024 рік 

за необхід-

ністю 

Зубко Я.О. Ратінов І.Г. 



2 
 1 2 3 4 5 

 

 
ІІ. Рішення виконавчого комітету районної в місті ради,  

які потрібно розглянути в порядку контролю за їх виконанням 

 2.1 від 18.01.2017 №17 «Про зат-

вердження районних заходів 
сприяння розвитку малого й 
середнього підприємництва на 
2017-2024 роки» зі змінами  

липень Ярковська Н.В. Горб Н.П. 

 2.2 від 19.07.2023 №279 «Про район-

ні заходи у сфері захисту спожив-

чих прав» 

серпень  Ярковська Н.В. Горб Н.П. 

 2.3 від 15.09.2021 №436 «Про стан 
розрахунків споживачів району за 
житлово-комунальні послуги та 
використані енергоносії»; 

від 16.10.2019 №353 «Про захо-

ди протидії несанкціонованій 
торговельній діяльності на тери-

торії Довгинцівського району»; 
від 20.09.2023 №359 «Про район-

ні заходи у сфері протидії прода-

жу алкогольних та тютюнових 
виробів особам, які не досягли 18 
років» 

вересень Кучеренко О.Ю. 
 

 

 

Ярковська Н.В. 

Горб Н.П. 

 2.4 від 17.01.2024 №12 «Про зат-

вердження заходів з підготовки 
житлово-комунального господар-

ства району до роботи в осінньо-

зимовий період 2024-2025 років»; 

від 16.12.2020 №427 «Про за-

ходи щодо сприяння легалізації 
соціально-трудових відносин у 
сфері малого та середнього під-

приємництва району»; 
від 19.04.2023 №146 «Про зат-

вердження Програмних заходів 
розвитку ринків Довгинцівського 
району на 2023-2027 роки» 

жовтень Гринькова О.В. 
 

 

 

 

Ярковська Н.В. 

Горб Н.П. 

 2.5 від 21.11.2018 №370 «Про хід 
виконання Плану заходів на 
2017-2029 роки із запровадження 
Концепції реалізації державної 
політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»; 
 

листопад Завалій Ю.С. Фролов П.Ю. 



3 
 1 2 3 4 5 

 

від 17.11.2021 №518 «Про стан 
організації роботи щодо охорони 
праці та безпеки життєдіяльності 
в закладах освіти Довгинців-

ського району» 

 2.6 від 16.10.2019 №353 «Про захо-

ди протидії несанкціонованій 
торговельній діяльності на тери-

торії Довгинцівського району»; 
від 20.09.2023 №359 «Про 
районні заходи у сфері протидії 
продажу алкогольних та тютю-

нових виробів особам, які не 
досягли 18 років» 

грудень Ярковська Н.В. Горб Н.П. 

ІІІ. Питання, що вивчаються у структурних підрозділах виконкому,  
які за необхідністю будуть унесені на розгляд виконкому районної в місті ради 

3.1 Про передачу житла у власність 
громадян 

постійно Гринькова О.В. Горб Н.П. 

3.2 Про внесення змін до договору 
найму житлового приміщення 

постійно Гринькова О.В. Горб Н.П. 

3.3 Про взяття на квартирний облік 
громадян, які потребують поліп-

шення житлових умов 

постійно Гринькова О.В. Горб Н.П. 

3.4 Про видалення зелених насад-

жень 

постійно Гринькова О.В. Горб Н.П. 

3.5 Про легалізацію шляхом пові-
домлення про заснування органу 
самоорганізації населення 

постійно Мурса Т.М. 
Гринькова О.В. 

Гижко О.О. 
Горб Н.П. 

3.6 Про забезпечення комплексного 
підходу щодо подолання наси-

льства в сім’ї, сприяння реаліза-

ції прав дітей, постраждалих від 
жорстокого поводження, булінгу 

постійно Березуцька Н.І. Фролов П.Ю. 

3.7 Про забезпечення реалізації дер-

жавної та місцевої ветеранської 
політики в районі 

постійно Сокол В.П. Терещенко О.А. 

3.8 Про підготовку закладів освіти 
до осінньо-зимового періоду 
2024/2025 

вересень Завалій Ю.С. Фролов П.Ю. 

3.9 Про впорядкування адресного 
господарства 

Про порядок визнання права 
власності фізичними та юридич-

ними особами на самочинно 
збудовані об’єкти містобудування 

 

 

жовтень Бондар Л.В. 
 

 

 

 

 

 

 

Ратінов І.Г. 
 

 

 

 

 

 

 



4 
 1 2 3 4 5 

 

Про складення номенклатури 
справ виконкому районної в місті 
ради 

Про специфіку встановлення 
меморіальних дощок загиблим 
захисникам України 

Про стан використання об’єктів 
нерухомості розташованих на 
території району, що належать до 
комунальної власності терито-

ріальної громади міста Кривого 
Рогу, балансоутримувачем яких є 
виконком районної в місті ради 

Про грантову підтримку для 
малого та середнього бізнесу 

Солодовнік О.В. 
 

 

Калюжна Н.М. 
 

 

Кучеренко О.Ю. 
 

 

 

 

 

 

Ярковська Н.В. 

Гижко О.О. 
 

 

Фролов П.Ю. 
 

 

Горб Н.П. 
 

 

 

 

 

 

Горб Н.П. 

3.10 Про реалізацію державної сімей-

ної політики в районі 
Про стан захисних споруд ци-

вільного захисту, що знаходяться 
на території району 

листопад Борщова Г.В. 
 

Черв’яченко Д.В.

Фролов П.Ю. 
 

Замешайлов Л.В. 

3.11 Про стан перевірки військового 
обліку призовників і військово-

зобов’язаних на підприємствах, в 
установах і організаціях, що 
розташовані на території району 

грудень Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В. 

ІV. Організаційні питання 

4.1 Підготовка та проведення нав-

чань депутатів районної в місті 
ради 

постійно Мурса Т.М. Терещенко О.А. 

4.2 Сприяння проведенню засідань 
постійних комісій районної в 
місті ради 

постійно Мурса Т.М. Терещенко О.А. 

4.3 Методична допомога: 

депутатам районної в місті ради 
при здійсненні депутатських 
повноважень 

постійно Мурса Т.М. Терещенко О.А. 

структурним підрозділам вико-

навчого комітету районної в 
місті ради щодо підготовки та 
проведення заходів, передба-

чених календарним планом 

постійно Мурса Т.М. Гижко О.О. 

керівникам органів самоорга-

нізації населення району 

постійно Мурса Т.М. 
Гринькова О.В. 

Гижко О.О. 
Горб Н.П. 



5 
 1 2 3 4 5 

 

4.4 Підготовка та проведення: 
інформаційних зустрічей го-

лови районної в місті ради з 
керівниками органів самооргані-
зації населення району 

за окремими 
графіками 

(за необхід-

ністю) 

Мурса Т.М. 
Гринькова О.В. 

Гижко О.О. 
Горб Н.П. 

сходів громадян за місцем про-

живання 

за окремими 
графіками 

(за необхід-

ністю) 

Гринькова О.В. Горб Н.П. 

особистих прийомів мешканців 
за місцем проживання керів-

ництвом виконкому районної в 
місті ради 

за окремими 
графіками 

Солодовнік О.В. Гижко О.О. 

4.5 Відзначення державних та пам’ятних дат: 
День Української Державності 15 липня Кучер М.О. Гижко О.О. 
День молоді 12 серпня Борщова Г.В. Фролов П.Ю. 
День Державного Прапора  
України 

23 серпня Кучер М.О. Гижко О.О. 

День Незалежності України 

(33-тя річниця) 
24 серпня Калюжна Н.М. 

Мурса Т.М. 
Фролов П.Ю. 
Гижко О.О. 

День скорботи за загиблими в 

зоні проведення антитерорис-

тичної операції (з 30.04.2018 – 

операція об’єднаних сил у Доне-

цькій і Луганській областях) 

29 серпня Сокол В.П. 
Черв’яченко Д.В.

Терещенко О.А. 
Замешайлов Л.В. 

День пам’яті захисників Ук-

раїни, які загинули в боротьбі за 
незалежність, суверенітет і тери-

торіальну цілісність України 

День знань 01 вересня Завалій Ю.С. Фролов П.Ю. 
79-та річниця завершення Другої 
світової війни 

02 вересня  Сокол В.П. 
Кучер М.О. 

Терещенко О.А. 
Гижко О.О. 

День партизанської слави 22 вересня Сокол В.П. 
Олійник Г.О. 
(за згодою) 

Терещенко О.А. 

День ветерана 01 жовтня Сокол В.П. Терещенко О.А. 

День Українського козацтва 01 жовтня Борщова Г.В. 
Завалій Ю.С. 
Калюжна Н.М. 

Фролов П.Ю. 

День захисників і захисниць Ук-

раїни 

01 жовтня  Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В.



6 
 1 2 3 4 5 

 

80-та річниця вигнання нацистів 
з України (День визволення Ук-

раїни від фашистських загарб-

ників) 

28 жовтня Сокол В.П. 
Калюжна Н.М. 
Мурса Т.М. 
Олійник Г.О. 
(за згодою) 

Терещенко О.А. 
Фролов П.Ю. 
Гижко О.О. 

День Гідності та Свободи  21 листопада Кучер М.О. Гижко О.О. 

День пам’яті жертв голодоморів 23 листопада Кучер М.О. Гижко О.О. 

День місцевого самоврядування 07 грудня Мурса Т.М. Гижко О.О. 

45-та річниця від дня заснування 
Довгинцівського району 

День вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС 

14 грудня Сокол В.П. Терещенко О.А. 

4.6 Проведення заходів відповідно до календарних планів роботи: 

підготовки і святкування дер-

жавних та професійних свят 

липень-

грудень 

Керівники 
структурних 
підрозділів 
виконавчого 
комітету 
районної в 
місті ради 

Терещенко О.А. 
Горб Н.П. 
Фролов П.Ю. 
Замешайлов Л.В. 
Павлюк М.В. 
Хватова С.В. 
Гижко О.О. 

контроль за виконанням раніше 
прийнятих рішень ради та її 
виконавчого комітету, кри-

тичних зауважень і пропозицій 
депутатів, мешканців району, 
доручень керівництва ви-

конкому районної в місті ради 

постійно 

оперативних нарад, зборів та 
інших районних заходів 

постійно 

V. Навчання відповідальних працівників виконкому 

та керівників органів самоорганізації населення 

5.1 Навчання посадових осіб вико-

навчого комітету районної в 
місті ради 

за окремим 
планом 

Мурса Т.М. Гижко О.О. 

5.2 Навчання посадових осіб вико-

навчого комітету районної в 
місті ради, які працюють на 
посаді менше року 

за окремим 
планом 

Мурса Т.М. Гижко О.О. 

5.3 Наради-семінари з керівниками 
органів самоорганізації насе-

лення 

за окремим 
планом 

Мурса Т.М. Гижко О.О. 



7 
 1 2 3 4 5 

 

VI. Відзначення професійних свят 

6.1 День архітектури України 01 липня  Бондар Л.В. Ратінов І.Г. 

6.2 День податківця України 02 липня Зубко Я.О. Ратінов І.Г. 

6.3 День Національної поліції  
України 

04 липня Качалова О.А. Павлюк М.В. 

6.4 День хрещення Київської Русі –
України 

15 липня Кучер М.О. Гижко О.О. 

6.5 34-та річниця ухвалення Декла-

рації про державний суверенітет 
України 

16 липня Кучер М.О. Гижко О.О. 

6.6 День тренера 19 липня Борщова Г.В. Фролов П.Ю. 
6.7 День працівників металургійної 

та гірничодобувної промисло-

вості 

21 липня Кучеренко О.Ю. Горб Н.П. 

6.8 День медичних працівників 27 липня Кучеренко О.Ю. Горб Н.П. 
6.9 День працівників торгівлі 28 липня Ярковська Н.В. Горб Н.П. 

6.10 День Сил спеціальних операцій 
Збройних Сил України 

29 липня Черв’яченко Д.В.Замешайлов Л.В. 

6.11 День Повітряних Сил Збройних 
Сил України 

04 серпня Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В. 

6.12 День будівельника  11 серпня Бондар Л.В. Ратінов І.Г. 
6.13 День працівників ветеринарної 

медицини 

11 серпня Кучеренко О.Ю. Горб Н.П. 

6.14 День шахтаря 25 серпня Кучеренко О.Ю. Горб Н.П. 
6.15 День підприємця 01 вересня Ярковська Н.В. Горб Н.П. 
6.16 День нотаріату 02 вересня Таборовець Н.В. Ратінов І.Г. 
6.17 День фізичної культури і спорту 14 вересня Борщова Г.В. Фролов П.Ю. 
6.18 День танкових військ 14 вересня Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В. 
6.19 День працівника лісу 15 вересня Гринькова О.В. Горб Н.П. 
6.20 День рятівника  17 вересня Черв’яченко Д.В.Замешайлов Л.В. 
6.21 День усиновлення  17 вересня Березуцька Н.І. Фролов П.Ю. 

6.22 День фармацевтичного праців-

ника 

21 вересня Ярковська Н.В. 
Кучеренко О.Ю. 

Горб Н.П. 

6.23 День туризму  27 вересня Кучеренко О.Ю. 
Калюжна Н.М. 

Горб Н.П. 
Фролов П.Ю. 

6.24 Всеукраїнський день бібліотек  30 вересня Калюжна Н.М. Фролов П.Ю. 
6.25 День працівників освіти 06 жовтня Завалій Ю.С. Фролов П.Ю. 
6.26 День юриста  08 жовтня Таборовець Н.В. Ратінов І.Г. 
6.27 День працівників стандартизації 

та метрології 
10 жовтня Ярковська Н.В. Горб Н.П. 



8 
 1 2 3 4 5 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 

6.28 День працівників державної са-

нітарно-епідеміологічної служби 

13 жовтня Кучеренко О.Ю. Горб Н.П. 

6.29 День працівників харчової про-

мисловості 
20 жовтня Ярковська Н.В. Горб Н.П. 

6.30 День автомобіліста і дорожника 27 жовтня Гринькова О.В. Горб Н.П. 
6.31 День української писемності та 

мови 

27 жовтня Завалій Ю.С. Фролов П.Ю. 

6.32 День працівника соціальної 
сфери 

03 листопада Сокол В.П. Терещенко О.А. 

6.33 День залізничника 04 листопада Кучеренко О.Ю. Горб Н.П. 

6.34 Всеукраїнський день працівни- 

ків культури та майстрів народ- 

ного мистецтва 

09 листопада Калюжна Н.М. Фролов П.Ю. 

6.35 День працівників радіо, теле-

бачення та зв’язку 

16 листопада Кучер М.О. Гижко О.О. 

6.36 День сержанта Збройних Сил 
України 

18 листопада Черв’яченко Д.В. Павлюк М.В. 
Замешайлов Л.В 

6.37 День працівників прокуратури  01 грудня Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В 

6.38 Міжнародний день людей з  
інвалідністю 

03 грудня Сокол В.П. Терещенко О.А. 

6.39 День Збройних Сил України  06 грудня Черв’яченко Д.В Замешайлов Л.В 

6.40 День працівників суду  15 грудня Таборовець Н.В. Ратінов І.Г. 
6.41 День працівника державної ви- 

конавчої служби 

17 грудня Таборовець Н.В. Ратінов І.Г. 

6.42 День адвокатури  19 грудня Таборовець Н.В. Ратінов І.Г. 

6.43 День енергетика  22 грудня Гринькова О.В. Горб Н.П. 

6.44 День працівників архівних уста-

нов 

24 грудня Солодовнік О.В. Гижко О.О. 


